
546 ' Bilag til bet. o. lovf. vedr. dødsboskatteloven m.v. 

Bilagsnr. Titel 

Svar på spm. 17 om supplerende oplysninger vedrørende erhvervsparielundersøgel- 
sen, fra skatteministeren 
Svar på spm. 18 om skattepligt af udbytte, fra skatteministeren 
Svar på spm. 19 om Told og Skats kontrolmuligheder vedrørende begrænset skatte- 
pligtige, fra skatteministeren 
Svar på spm. 20 om udenlandske selskabers skattepligt efter kildeskattelovens g 65 
A, fra skatteministeren 
Svar på spm. 21 om Told og Skats undersøgelse af sagskomplekset »selskabsfyld- 
ning«, fra skatteministeren 
Svar på spm. 22 om holdingselskabers skattepligt, hvor modtagende selskab er hjem- 
mehørende i en stat, som Danmark ikke har dobbeltbeskatningsoverenskomst med, 
fra skatteministeren 
Svar på spm. 23 om indeholdelsespligter for danske holdingselskaber ejet af uden- 
landske selskaber, fra skatteministeren 
Svar på spm. 24 om størrelsen af udlodne beløb til udenlandske moderselskaber uden 
indeholdelse af udbytteskat i 1997-2001, fra skatteministeren 
Svar på spm. 25 om indeholdelse af udbytteskat ved udbytte til person med bopæl i 
England, fra skatteministeren 
Svar på spm. 26 om EU-retlige problemer ved lavere udbytteskat for danske aktionæ- 
rer end for udenlandske aktionærer, fra skatteministeren 
Svar på spm. 27 om, hvordan udbetalere af udbytte afgør, at der skal indeholdes ned- 
sat udbytteskat på grund af dobbeltbeskatningsoverenskomster m.v., fra skattemini- 
steren 
Svar på spm. 28 om Danmarks videresendelse af oplysninger til udenlandske skatte- 
forvaltninger, fra skatteministeren 
Svar på spm. 29 om ministerens vurdering af selvangivelsessystemet for udbytte af 
udenlandske aktier i dansk depot, fra skatteministeren 
Svar på spm. 30 om, hvor store beløb der er givet som credit for udenlandsk udbytte- 
skat via det nye selvangivelsessystem for 2001, fra skatteministeren 
Svar på spm. 31 om tilbageholdelse af udbytteskat af aktier i danske depoter, hvor de- 
potet tilhører et engelsk pengeinstitut, fra skatteministeren ' 

12 I . Ændringsforslag til 2. behandling, fra skatteministeren 
13 . 홢 . 2. udkast til betænkning 


